
                                      MEVZUAT BİLGİLENDİRME SERVİSİ 
 

 info@evrim.com | www.evrim.com 

 

 

T.C. 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

BÜYÜK MÜKELLEFLER VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

(Mükellef Hizmetleri Grup Müdürlüğü) 

    

Sayı : 64597866-130[28]-8878 

Konu : Propan katılarak zenginleştirilen sıvılaştırılmış petrol gazının (L.P.G.) KDV oranı.   

          

  

  

İlgi : 18/09/2017 tarihli özelge talep formunuz. 

İlgide kayıtlı özelge talep formunda, yanıcılığını artırmak için propan katılarak zenginleştirilen Türk 

Gümrük Tarife Cetveli (TGTC)' nin 2711.19.00.00.11 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu (GTİP) 

numarasında sınıflandırıldığı belirtilen Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (LPG)' nın tesliminde uygulanması 

gereken katma değer vergisi (KDV) oranı sorulmaktadır. 

  

KDV oranları, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye 

dayanılarak yayımlanan 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) eki (I) sayılı listede yer alan 

teslim ve hizmetler için % 1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 8, bu listelerde yer 

almayan vergiye tabi işlemler için % 18 olarak tespit edilmiştir. 

  

Söz konusu BKK eki (II) sayılı listenin B bölümüne 2017/10468 sayılı BKK ile eklenen 31 inci 

sırada; "Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 2711.19.00.00.11 gümrük tarife istatistik pozisyon numarasında 

yer alan Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (L.P.G.)'nın, motorlu taşıtlarda yakıt olarak kullanılacak olanları 

(otogaz) hariç olmak üzere Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan "LPG Dağıtıcı Lisansı"nı haiz 

olanlarca teslimi ile bunlardan satın alanların sonraki safhalardaki teslimi," hükmüne yer verilmiştir. 

  

Anılan sıra uyarınca, motorlu taşıtlarda yakıt olarak kullanılanları (otogaz) hariç olmak üzere, LPG'nin 

sanayide imalatta ve konutlarda kullanılmak üzere EPDK'dan alınmış "LPG Dağıtıcı Lisansı"nı haiz 

olanlarca teslimiyle bunlardan satın alanların sonraki safhalardaki tesliminde KDV oranı % 18' den % 

8' e indirilmiştir. 

  

Buna göre, 

  

• Dağıtıcı firmalar tarafından LPG' nin tüpgaz bayilerine veya imalatta kullanılmak üzere sanayicilere 

teslimi ile tüpgaz bayileri tarafından konut ve iş yerlerine tesliminde % 8 oranında, 
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• Dağıtıcı firmalar tarafından söz konusu malın ithal edilmesi veya rafineriden satın alınması ya da başka 

bir dağıtıcıya tesliminde ise genel oranda (% 18), 

  

KDV uygulanması gerekmektedir. 

  

Bu çerçevede, "2711.19.00.00.11" GTİP numarası değişmemek kaydıyla yanıcılığının artırılması için 

propan katılarak zenginleştirilen LPG'nin tesliminde de yukarıdaki açıklamalar uyarınca işlem yapılması 

gerekmektedir. 

  

Bilgi edinilmesini rica ederim. 
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